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RISULTATI

200 Stile Libero Serie

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 24/05/2018 ore 12:41

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor Atleta Anno
1° 2 PEREIRA DOS SANTOS PATRICIA S4 1977
2° 4 AGOSTINI IRENE S5 2001
- 3 VELLUCCI CHIARA S5 1997
- 5 SANTONOCITO LISA S5 1982
- 6 TRIMI ARJOLA S4 1987
- 7 PALAZZOLO ELEONORA S3 1982
1° 5 VAN DER KRUK AMBER S14 2001
2° 3 MARINA ANGELA S14 1999
3° 4 BREUER JANINA S14 1998
4° 2 CARNEIRO BEATRIZ S14 1998
5° 7 MIKOVA ADELA S14 1991
- 1 MIGLIACCIO ANGELA S5 2000
- 6 OLIVEIRA ANA KAROLINA S14 2000
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2018 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Foglion. 1
08/06/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa
Brazil
A.S.P.E.A. Padova
Lazio Nuoto

Brianza Silvia Tremolada
Polha - Varese
Lazio Nuoto

Netherlands
Canada
Germany

Brazil

Czech Republic
Dhea Sport
Brazil

FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

Agenzia Di Latisana

Allianz @ Fantin Assicurazioni
E Consulenza SAS

Tempo

03:32.65
04:06.75
04:32.53
04:42.68
03:14.87
06:31.10

02:16.61
02:20.22
02:27.89
02:31.28
02:48.43
03:51.50
02:24.89

CITTADI
LIGNANO
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Pti

740
219
FG
FG
FG
FG

910
865
760
711
459
FG
FG

SABBIADORO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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